PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2020

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

LIDIONETE DA SILVA FERREIRA ME

CNPJ: 18,331.557/0001-70

OBJETO:

ACRÉSCIMO de 10 (DEZ) quilômetros diários na Linha 03 -
Fronteira/Roteiro/Faz. Guanabara, alterando de 130 (cento e trinta) para 140
(cento e quarenta) quilôtros diários, representando o percentual de 7,7% (Sete
virgula sete por cento)

VALOR DO ADITIVO

 R$4.393,00 (Quatro mil, trezentos e noventa e três reais)

VALOR GLOBAL DO

CONTRATO

R$73.093,00 (Setenta e três mil e noventa e três reais).

VIGÊNCIA

A partir de 21 de fevereiro de 2020

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 143/2019

Fronteira-MG, 20 de fevereiro de 2020.

ELAINE PINESSO

Pregoeira